—1—

PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司

关于更换金融许可证的公告

根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督

管理委员会令2021年第3号，以下简称《管理办法》）第九条的

相关规定，汇丰银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）近

期因同城住所变更换领了新的金融许可证。现我行参照《管理办

法》第十三条的相关规定，对换领后的新金融许可证进行披露，

具体如下：

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司

机构住所：上海市浦东新区世纪大道 8 号上海国金中心汇

丰银行大楼 21楼 02-03 室，25楼 01 室，26 楼 01 室，27楼 01

室，28 楼 01 室，29 楼，30 楼 01 室，31 楼 01 室，32 楼，33

楼，35 楼，36楼，37楼，38 楼 01 室。

机构编码：B0047H131000001

联系电话：021-38881079

    以上情况，特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司

二〇二二年四月八日